
発行日：2025年5月1日 

製品価格改定のお知らせ 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、下記製品価格の改定を行う運びとなりましたのでご連絡申し上げます。 

該当機種：LSB-100M/B 

価格変化：2023年5月1日時点に対し、約38%上昇 

 

2021年10月頃より、刻一刻と変化する生産状況「材料費の上昇、使用する部品の

ディスコン又は価格改定、人件費を上昇など」の中で同型機種の生産を極力維持

することを理由として 

年間生産台数が少ない機種は、お引き合いを頂いた時点で見積を算定させて頂い

ております。LSB-100M/Bも同じく、同型式を今後も供給していくため価格改定させ

て頂きました。 

 お客様、お取引様におかれましてはこのような事情をご理解頂きますよう宜しくお

願い致します。 

敬具 

東京都八王子市石川町1683-1 

壺坂電機株式会社 
 

TEL:042-646-1127   /   FAX:042-646-1834 
光学応用機器・計測器の開発・設計・製造 

お客様、お取引先様 各位 

記 

  適用時期 ： 2025年5月1日以降のお見積り 

  対象製品 ： LSB-100M/B 

           ※カスタマイズ機を含みます。 


